
Dodatek t\ 1 ke smlouvě o dílo
č. 173/2020 uzavřené dne 19, 8. 2020

omluvní strany:

1, Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1,602 00 Brno
zastoupené Ing. Karin Karasovou, starostkou městské části Bmo - Královo Pole na
základě či. 13 odsi, 2 a 3 obecné závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 20/2001,
ve zněni pozdějších změn - Statutu města Brna
IČO: 449 92 785
DIČ: CZ449927S5
Adresa pro doručování: Úřad městské části města Brna, Bmo - Královo Pole,
Palackého tř, 59,612 93 Bmo
Bank, spojem:
(dále jen objednatel)

2. Ing. Ivan Martinek
Bóřetická 11
628 00 BRNO
IČO: 130 44 991
DIČ: CZ540É282539

Kontaktní údaje:
(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany se ve smyslu ustanovení či. 9 odst. 9.3 shora specifikované smlouvy o dílo
dohodly na uzavření dodatku č. 1 v tomto zněni:

1.
PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly, ř.e na základě dodatku č. 1 dochází k těmto změnám:

A) Dosavadní text či. 1, odst. 1.1 se ruší a nahrazuje se textem ve znění;

„ 1.1 Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele řádně provést ve sjednané době\ na své
náklady a na své nebezpečí dílo, tj. „Zajištěni ohňostroje v rámci 31. Erbovních slavností
Králova Pole‘*f a to v rozsahu a dle požadavků stanovených přílohou této smlouvy (příloha č.
I), kteráje nedílnou součástí této smlouvy. "

B) Dosavadní text Cl. 2, odst. 2.2 se ruší a nahrazuje se textem ve znění:

„2.2 Zhotovitel se zavazuje provést dílo lak, aby ohňostroj řádně proběhl ve stanoveném
termínu, tj. 18. září 2021 - cca od 20:30 h (možný posun času začátku ohňostroje, v rámci
posunu časového harmonogramu během programu akce 31. Erbovní slavnosti Králova Pole
bude sdělen produkcí na místě). Délka ohňostroje: 6 minut. Místem realizace je park na
Slovanském náměstí v Bmě-Králově Poli, přesné umístění odpálíště bude dohodnuto na
základě doporučení zhotovitele s přihlédnutím k potřebným kritériím (bezpečnost, výhled,
odstup od diváků atd.). "

1



C) Dosavadní text čl. 4, odst. 4.3 a 4,5 se rusí a nahrazuje se textem ve znění:

„ 4.3 Kontakt na produkčního 31. Erbovních slavností, který bude mít ve své kompetenci zajistit
řádný průběh a realizaci programu slavností bude objednatelem sdělen nejpozději 14 dnů před
akci “
„ 4,5 V případě zrušení 31. Erbovních slavnosti objednatelem v důsledku vládních opatřeni
týkajících se pandenúe Covid-19 v termínu od 20.08.2021 0:00 hod, zavazuje se objednatel
uhradit zhotoviteli 50 % ceny díla dle článku 3.1 této smlouvy, aniž bude dílo provedeno.11

D) Dosavadní Příloha L 1 - Zajištění ohňostroje v rámci 3t). Erbovních slavností Králova
Pole se ruší a nahrazuje se Přílohou ě. 1 - Zajištění ohňostroje v rámci 31. Erbovních
slavností Králova Pole, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.

ÍI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, žc došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku,
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.
4. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem zástupců obou smluvních stran a účinnosti

nejdříve registraci smlouvy dle zákona č, 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že registraci dle uvedeného zákona

zabezpečí objednatel.
5. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle,

což stvrzují svými podpisy.
6. Konání slavnostního večera u příležitosti 31. Erbovních slavností Králova Pole bylo

schváleno na 28. schůzi RMČ Bmo-Královo Pole dne 11,03.2020 pod číslem usnesení

20R28/20.
DOLOŽKA.

dle § 41 zák. ě. 128/2000 Sb., o obcích ( obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů

Uzavření tohoto dodatku bylo na straně statutárníh projednáno o na
schůzi Rady městské části Brno - Královo Pole dne snesením č,

4q - f Xj G^U)V Brně dne: 11* 09. 2021) V Brně dne:

ř
Za zhotovitele:

Tng/Karin Karasová, starostka
rMské části Bmo-Královo Pole

lng. Ivan Martinek

Příloha dodatku:
Příloha č. 1 - „Zajištění ohňostroje v rámci 31. Erbovních slavností Králová Pole

2



Příloha č. 1:

Podmínky díla Zajištění ohňostroje v rámci 31. Erbovních slavností Králova Pole

Název ohňostroje: „Magická noc":
í. Obraz - Láska

Příběhy vepsané do nekonečné noční oblohy probíhají třpytem a mlhovinou plnou fantazijních

představ. Stříbrné komety kreslí ohnivé čáry na temném plátně vesmírné zahrady. Láskyplné doteky

zlatých gejzírů zamilovaných duší se spojují v magických kruzích. Pohled uzavírá blikavý opar nebeské

opony.

II. Obraz - Tajemství

Tajemství provází osudy lidí již od nepaměti. Vzbuzuje v nás představy příjemné i nepříjemné. Radost,

strach i bolest přinášejí pocity našich vizí. Kruhy a rytmus doby v podobě fantazijních obrazů naplňují

naši mysl. Neustále hledají a odhalují skryté příběhy.

III. Obraz - Oslava města

Neobvyklé pohledy přes ohnivé variace umocňují prožitek u příležitostí významného výročí'Králova

Pole. Tryskající šňůry barevné energie vrcholí dynamickým obrazem nebeské kytice.

Hudba: Two Steps From Hell Star Sky, Motion Pícture Stardust

Scénář, režie, design: Ing, Ivan Martínek

V rámci realizace ohňostroje bude použit ohňostrojný materiál II. a III. třídy, pomocný materiál,

kabely + odpalovací systém, cena zahrnuje dopravu (dodávka, osobní auto) a veškeré náklady na

honoráře.

Pro tento typ komponovaného ohňostroje bude použita celá škála ohňostrojných materiálů F2,FB a

TI;

- dekorativní efekty - vulkány - různých typů

vějíře - stříbrné,

japonská sluníčka - barevná

římské svíce do kalibru 2"

baterie malé - 16,19, 25, 36 shots

kompakty vlceranné - 100 shots

200 shots

300 shots

- střední efekty

efekty - kometové

crackling

grossety

pivoňky

chryzantémy

rotační efekty

akustické efekty (hvízdavé)

brokátové

- kulové pumy (ev. válcové pumy) - 50 mm

typ: mina

*

chryzantéma - různé barvy



pivoňka - různé barvy

brokát

palma

grossety

Technické zabezpečenh
Odpaliště se nachází v parku na Slovanském náměstí

Vymezení bezpečnostního prostoru

Požární dohled

Ozvučení

Úklid po ohňostroji

Objednatel dodá: prostorové rozmístěni akce: divácká čist, pódium, umístění zvukové aparatury.


